2013 年８月８日

役員各位

第 1 回役員会のお知らせとご案内

やましろｺｰﾗｽ団体連絡協議会

会長 岡本茂樹

第 20 回やましろ合唱ﾌｪｽﾃｨﾊﾞﾙ実行委員会

実行委員長 村上完二

前略 下記の通り第 1回役員会を開催しますので、ご出席をお願い致します。

記

日時 ２０１３年 9 月 9 日（月）  １９時 30 分から

場所 宇治公民館 （宇治市宇治里尻 71-9 0774-21-2804）

議題 １． 今後の進め方やｽｹｼﾞｭｰﾙについて

   ２． 実施要領・規約・役員名簿等について

    役員は宇治9名・城陽3名・京田辺5名・八幡3名・久御山 1名・宇治田原1名の予定です。

   ３． 府・市補助金と収支予算書について

   ４． 第 20 回やましろ合唱ﾌｪｽﾃｨﾊﾞﾙ

＊2014 年 3 月 2 日（日） 宇治市文化ｾﾝﾀｰ大ﾎｰﾙ

＊演奏時間・出演団体数・申し込み方法

＊20 回記念企画ｽﾃｰｼﾞ（案）、その他

   ５． その他

連絡先 〒611-0012 宇治市羽戸山１－５－２３ 村上完二

     携帯ﾒｰﾙ kanji33mura@docomo.ne.jp  Tel.0774-32-3456

ご参考までに、「第 20回やましろ合唱ﾌｪｽﾃｨﾊﾞﾙ」の HPを作って、各種ﾃﾞｰﾀや写真など載せておりま

す。「２０やましろ合唱」で検索してください。

以上